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نسخه »بیوران« برای کولبری و مرغ های ذخیره شده کو؟!
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نسخه  »بیوران« برای اتمام کولبری

گزارشی درباره تغییر شغل مردم روستای »بیوران« 
در سردشت آذربایجان غربی که پیش از این کولبری 
می کردند بازتاب زیادی در شبکه های اجتماعی داشت. 
همشهری در این گزارش نوشته: »مردم بیوران با آمدن 
گاز و اینترنت، اشتغال از راه گردشگری و بومگردی را 
جایگزین کولبری کرده اند.« کاربران به این گزارش 
واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »حالا فهمیدید 
علت کولبری مردم مناطق مرزی چیه، به همین راحتی 
میشه کولبری رو ریشه کن کرد.« کاربر دیگری نوشت: 
»این گزارش نشون میده نقاط مرزی ما از مناطق کم 
برخوردار کشورن که هنوز گاز و اینترنت پایدار ندارن.« 
کاربری هم نوشت: »اینترنت و گاز مردم مناطق مرزی 
رو پولدار نمی کنه ولی باعث میشه مشاغل جدیدی رو 
سازمان دهی کرد. پس برای ایجاد اشتغال بهتره دولت 

و مسئولان به فکر درست کردن زیر ساخت ها باشن.«
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درمان هندی نازایی!

ویدئویی که به تازگی منتشر شده است برپایی یک مراسم 
خرافی عجیب در کشور هند را به تصویر می کشد. در 
این مراسم در حالی که زنان نازا روی زمین دراز کشیده 
 اند کاهنان مذهبی به قدم زدن روی بدن آن ها اقدام 
می کنند. مردم محلی بر این باورند که شرکت زنان نازا در 
این مراسم به آن ها در مادرشدن کمک می کند. در تصاویر 
منتشر شده از این مراسم جمعیت زیادی که ماسک بر 
صورت ندارند دیده می شوند که برای تماشای این مراسم 
در این مکان تجمع کرده اند. گفتنی است؛ مراسم امسال 
در حالی برگزار شد که تاکنون بیش از ۲۷۰۰ نفر در این 
ایالت هند بر اثر ابتلا به کرونا جان خود را از دست داده 
اند. کاربری نوشت: »امان از جهل و خرافات که زندگی 

آدم رو تباه می کنه.«
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زورگیری مسلحانه برای پرداخت مهریه همسر!

سرقت مسلحانه با انگیزه پرداخت مهریه هم از آن 
خبرهای پربازدید در شبکه های اجتماعی بود. رئیس 
پلیس پیشگیری، از دستگیری سارق مسلحی خبر داد 
که از دو سرنشین خودروی لوکس سرقت کرده بود و 
گفت: »متهم انگیزه خود را از سرقت پرداخت مهریه 
همسرش اعلام کرد.« این متهم در تکمیل اظهاراتش 
گفته: »مدتی قبل سلاح گرم را پیدا و در سقف خانه ام 
پنهان کردم، بابت مهریه همسرم در فشار مالی بودم که 
تصمیم به زورگیری گرفتم و اسلحه را از محل مخفیگاه 
برداشتم، حین پرسه زنی در اطراف فروشگاه، طلا و 
جواهر همراه این دو خانم که در حال سوار شدن به 
یک دستگاه خودروی لوکس بودند نظرم را جلب کرد 
و تصمیم به زورگیری گرفتم.« کاربری نوشت: »واقعا 

مردم به دلایل الکی با اسلحه میرن دزدی!«
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 مرغ های ذخیره شده کجا هستند؟

گزارشی با عنوان »مرغ های ذخیره شده کجا هستند؟« 
منتشر شد که در آن دو سوال پرسیده شده بود. در 
سوال اول گفته شده بود این حجم از مرغ کجاست و 
چرا توزیع آن در بازار احساس نمی شود؟ و سوال دوم 
درباره سود اختلاف قیمت خرید ابتدای سال با الان مطرح 
شده بود. بد نیست بدانید که شرکت پشتیبانی امور 
دام در بهار 99 حدود 15۰ هزار تن گوشت مرغ مازاد 
مرغداران را به قیمت 1۲9۰۰ تومان خریداری و در قالب 
ذخایر استراتژیک خود نگهداری کرده است و حالا مرغ 
های یخی عرضه شده دولتی در بازار به قیمت 155۰۰ 
تومان فروخته می شود. کاربری نوشت:  » اگر این ادعا 
درست باشه ،اختلاف قیمت مرغ خریداری شده ای که 
حالا دارن می فروشن حدود 4۰۰ میلیارد تومن میشه!« 
کاربر دیگری نوشت: »باید مشکل رو ریشه ای حل کنن 

و فکری به حال نهاده ها کنن تا شاهد گرونی ها نباشیم.«
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افشاگری درباره انتصاب هیئت مدیره خودروسازها

هرچند بارها از نحوه انتصاب اعضای هیئت مدیره 
خودروسازهای داخلی مطلب نوشته شده اما بازهم روز 
گذشته ویدئوی صحبت های یک کارشناس صنعت خودرو 
که از نحوه انتصاب هیئت مدیره خودروسازها می گوید 
پر بازدید شد. این کارشناس می گوید: »چاقو هیچ وقت 
دسته خودش را نمی برد چون هیئت مدیره خودروسازها 
توسط شرکت های سرمایه گــذاری که متعلق به خود 
خودروسازهاست تشکیل می شود و عملا انگیزه ای برای 
افزایش تولید وجود ندارد.« او در بخشی هم می گوید: 
»مدیریت خودروسازها دولتی است پس دولت نمی تواند 
در جایگاه سیاست گذار حمایت از خودروساز را مشروط به 
عملکردش کند.« کاربری نوشت: »تا وقتی خودروسازی 
حیاط خلوت دولت ها باشه، هیچ پیشرفتی در حوزه خودرو 
نخواهیم کــرد.« کاربر دیگری نوشت: »ســال هاست 
مسئولان از اوضاع به هم ریخته خودروسازها میگن ولی 

چرا هیچ اقدامی هم برای اصلاحشون نمیشه؟!«
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فرهنگ انگلیسی!

ویدئویی از رفتار زشت و زننده مشتری در پاسخ به 
درخواست فروشنده ای در انگلیس منتشر شد که 
بازتاب زیادی در شبکه های اجتماعی داشت. در این 
ویدئو که توسط یکی از فروشندگان و با تلفن همراه 
تهیه شده است می بینیم که این مشتری زن در پاسخ 
به درخواست فروشنده برای پوشیدن ماسک در 
رفتاری بی ادبانه به صورت او آب دهان پرتاب می کند 
و دایم خطاب به فروشنده فریاد می زند: »شما مرده 
اید.« این در حالی است که طبق قانون در انگلیس 
استفاده  ازماسک در اماکن عمومی اجباری است و فرد 
خاطی ۲۰۰ پوند جریمه می شود. کاربری نوشت: »این 
رو بدین به اون دسته از آدما که فکر می کنن اروپایی ها 

خیلی با فرهنگن و باید از اونا یاد بگیریم!«

            وقتی همه خواب بودند، خیابان ها ضدعفونی می شد

شیوع این بیماری به یک باره 
در ماه های نخست مــردم و 
مسئولان را شوکه کرده بود 
ــام کارشناسان در  و بــا اع
ــد با  ــای ــان ابـــتـــدا کـــه ب ــم ه
ــردن معابر و  ضدعفونی ک
مسیرهای تردد این ویروس 
را نابود کرد بسیجیان همچون گذشته که جان خود را برای دفاع از 
کیان کشور و حفظ امنیت فدا می کردند و با خطرپذیری به میدان 
می آمدند، این بار هم پا به عرصه مبارزه با این ویروس گذاشتند. در 
مرحله اول شیوع این بیماری با تمام ناشناخته بودنش بسیجی ها در 
میدان مبارزه ضدعفونی اماکن عمومی و معابر را برعهده گرفتند و 
خطرات مبتا شدن را به جان خریدند تا هموطنان شان آرامش 

داشته باشند.

            توزیع سبد ارزاق با رمز مواسات

چندی نگذشت که رمز فعالیت 
های بسیجیان تغییر کرد. بعد 
از این که رهبر معظم انقاب 
در نیمه شعبان با اشــاره به 
مشکاتی که به  دلیل انتشار 
ویروس کرونا برای مردم پیش 
آمد، فرمودند: »ماه رمضان، 
ماه انفاق و ایثار و کمک به مستمندان است؛ چه خوب است که یک 
رزمایش گسترده  در کشور به وجود بیاید برای مواسات و همدلی و 
کمک مؤمنانه به نیازمندان و فقرا که این اگر اتفاق بیفتد، خاطره  
خوشی را از امسال، در ذهن ها خواهد گذاشت« و همین فرمایش های 
رهبری باعث شد بسیج با رمز مواسات و همدلی در میدان حاضر شود 

و حماسه ای دیگر از خود به جا بگذارد.

            تولید و توزیع ماسک

بعد از این که اعام شد برای 
باید  همه  ــا  کــرون ــا  ب مقابله 
ماسک بزنند موجی از کمبود 
ماسک جهان را فرا گرفت و 
درست زمانی که کشورهای 
جهان محموله های ماسک و 
اقــام بهداشتی را از هم به 
سرقت می بردند، بسیج برای تولید ماسک در کشور به کمک وزارت 
بهداشت آمد تا باز هم برگ زرین دیگری بر کارنامه اش اضافه کند و 
نتیجه همین تاش ها باعث شد خیلی زود کمبود ماسک در کشور 
جبران شود و ماسک و اقام بهداشتی رایگان به دست خانواده های بی 

بضاعت در حاشیه شهرها و همچنین کودکان کار برسد.

            حضور داوطلبانه در خط مقدم

یکی دیگر از فعالیت های بسیج 
در دوران کرونا، حاضر شدن 
داوطلبانه در خط مقدم مبارزه 
با کرونا بود. بسیج برای این 
که به کادر درمان کمک کند 
داوطــلــبــانــه در بخش های 
پزشکی،  جمله،  از  مختلف 
پرستاری، بهیاری و حتی نظافت اتاق بیماران کرونایی حضور پیدا کرد 
تا کمی از بار سنگین کادر درمان را به دوش بکشد اما بسیجیان تنها در 
این خط فعال نبودند بلکه آن ها برای تغسیل و تدفین جان باختگان 

کرونایی هم حضوری فعال داشتند.

            غربالگری و ...

در کنار آن چــه گفته شد 
های  تیم  حضور  بــا  بسیج 
ــادی  ــب ــری در م ــگ ــال ــرب غ
ورودی بعضی از استان ها و 
همچنین حضور جهادگران 
در طرح پایگاه محله و پایش 
ــی بـــرای  ــوم ــم ــت ع ــام س
کنترل کرونا فعالیت داشته اند همچنین با ایجاد نقاهتگاه های 
کوچک و متوسط برای پذیرش بیماران کرونایی، قبل از بستری 
و بعد از ترخیص از بیمارستان، خدمت دیگری برای کمک به مهار 

کرونا داشته اند.

            گوشه ای از فعالیت های بسیج در دوران کرونا

با  گویی  و  گفت  کــشــور در  بسیج  ســازمــان  رئیس  جانشین 
»همشهری آناین« گوشه ای از فعالیت های بسیج را در دوره 
کرونا اعام کرده که ما آن ها را تیتر وار برایتان نوشته ایم که 
کمی با فعالیت های بسیج برای کمک به مردم در مقابله با کرونا 

آشنا شوید.
 ۴۰ میلیون ماسک از ابتدای شیوع کرونا تاکنون توسط 

بسیجیان تولید و توزیع شده است.
 ۱ میلیون بسته معیشتی در ۳ مرحله رزمایش کمک مؤمنانه 
از سوی بسیجیان توزیع شده است و قرار است یک میلیون بسته 

دیگر تا پایان سال توزیع شود.
 ۲ میلیون بسته بهداشتی و ۱۰۰ هزار بسته نوشت افزار از 
سوی پایگاه های بسیج تهیه و در مناطق محروم توزیع شده است.

 ۱۱۰ دستگاه تبلت، ۸ دستگاه تلفن همراه هوشمند و ۲۲۰۰ 
بسته حمایت تحصیلی )نوشت افزار و...( بین دانش آموزان 

نیازمند توزیع شد.
 ۵۰۰ هزار نفر از اقشار مستضعف در کمک مؤمنانه تحت 

پوشش قرار گرفتند.
 ۶ هزار پایگاه بسیج در محله ها در طرح رزمایش کمک مؤمنانه 

مشارکت داشته اند.
 ۵۰۰ پروژه عمرانی در تهران و ۵۰۰ پروژه خارج از تهران در 

مناطق محروم انجام شده است.
 ۳ کارگاه توانمندسازی اقتصاد مقاومتی توسط نیروهای 

بسیج راه اندازی شد.
ــراد کــم درآمــد و نیازمند از ســوی بسیجیان   ۵۰۰ خانه اف
بازسازی و مرمت شده و ۲ هزار خانه دیگر تا پایان سال مرمت 

خواهد شد.
 ۱۱۰ میز خدمت با هدف ارائــه خدمات مشاوره و معاینه 
صلواتی در مساجد محوری برپا شده است و بسیج ادارات و 
وزارتخانه ها برای ارائه خدمات کارت ملی، شناسنامه و تلفن 

همراه اقدام به برپایی ۴۰ میز خدمت کرده اند.
 ۵۰۰ کارگاه مهارت افزایی و آموزش پیشگیری از اعتیاد در 

محله ها برپا شد.
ــران بین زوج هــای   ۱۷ هــزار بسته جهیزیه بــا کمک خــیّ
جوان نیازمند توزیع شد که هریک ۱۵ قلم کالای اساسی را 

دربرمی گیرد.

شاید تعریف جانشین رئیس سازمان بسیج کشور یکی از بهترین تعریف ها از بسیج باشد. سردار »محمد یزدی« در گفت و گویی بیان کرد: 
»هر که به کشور و مردم خدمت کند، بسیجی است.« و این تعریف وقتی ملموس تر می شود که نگاهی به تاریخچه فعالیت های بسیج از زمان 
دفاع مقدس تا کنون می اندازیم و خدمات بی شمار بسیج در حوزه های مختلف اجتماعی، فرهنگی و ... را در کارنامه آن می بینیم.  با مروری 
بر این کارنامه می بینیم که بسیج در بزنگاه های تاریخی همواره در میدان حاضر بوده و هرجا که لازم شده دست یاری اش به کمک کشور و 
مردم آمده است؛ از واکسیناسیون فلج اطفال و خانه سازی برای زلزله زدگان گرفته تا مددرساندن به گرفتاران در سیل و اقدامات ویژه در 
مقابله با بحران کرونا. امروز هم سعی داریم در آخرین روز هفته بسیج نگاهی اجمالی به گوشه ای از فعالیت های بسیج برای مقابله با کرونا 

بیندازیم که به کمک مردم آمده است.

صفحه آرایی
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

جلیلوند، راستگو 
و خانه امن

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و 
مردم به دنبال چه چیزی بودند؟

این هفته طبق روال هر هفته هفت مقاله، کلمه، 
پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد را در شبکه 
های اجتماعی و فضای مجازی با هم مرور می کنیم. 

 7 واژه فارسی پر جست وجو در گوگل	 
رعنا آزادی ور و مهدی پاکدل از پر جست وجو ترین 
اسامی در گوگل بودند آن هم به این دلیل که تصویر 
و خبر ازدواج این دو بازیگر در هفته ای که گذشت 
در شبکه های اجتماعی دست به دست شد. بعد از 
این دو بازیگر مردم به دنبال ثبت نام برای گرفتن 
لاستیک دولتی بودند که به گفته برخی از کاربران 

به انجام این کار موفق نشده اند.
نتیجه بازی پرسپولیس و صنعت نفت آبــادان هم 
زیاد جست و جو شد. این بازی یک بر صفر به نفع 
پرسپولیس به پایان رسیده بود. بسیاری نیز همچون 
هفته های گذشته به دنبال نتیجه قرعه کشی ایران 
خودرو بودند. برخی هم به امید این که با افت قیمت 
دلار گوشی تلفن همراه هم ارزان شود به دنبال 

قیمت آن در گوگل بودند.

 7 مقاله پر بازدید از ویکی پدیا	 
مقاله زنــدگــی چنگیز جلیلوند دوبــلــور مطرح 
کشورمان بعد از فوتش به دلیل کرونا در ویکی 
پدیای فارسی پر بازدید شد و بعد از آن هم نام حجت 
الاســام محمد حسن راستگو دیده می شود که 
دهه شصتی ها با او خاطرات زیادی دارند . حجت 
الاسام راستگو همزمان با جلیلوند در تاریخ 2 آذر از 
دنیا رفت.سریال خانه امن هم که از شبکه یک پخش 
می شود در کنار سریال کیمیا که در حال بازپخش از 
شبکه آی فیلم است در این فهرست قرار دارند. بعد 
از این دو سریال نام »تونی بلینکن« که اعام شده 
وزیر امور خارجه دولت بایدن خواهد بود دیده می 
شود. همچنین بازگشت خواننده ترک، ابراهیم 
تاتلیس، هم بعد از 9 سال دوری از خوانندگی باعث 

شد نامش در این فهرست قرار بگیرد.

7 هشتگ داغ توئیتر از دیتاک	 
هشتگ هــای »بسیج مـــردم« به مناسبت هفته 
بسیج، »مرغ« به دلیل گرانی های افسارگسیخته، 

»محاکمه کاسبان سامت« و »ملک زاده« به 
و بهانه استعفای دکتر ملک زاده معاون تحقیقات 

فناوری وزارت بهداشت هم در 
ایــن هفته داغ شــد. در کنار 
این هشتگ ها، هشتگ های  
ــران« و »کــرونــا« هم دیده  »ایـ
می شــود. همچنین هشتگ 
ســــازمــــان مــنــافــقــیــن 
محاکمه  ــاره  ــ ــ دربـ
ــات  ــم ــل ــپ ــــک دی ی
ایــرانــی به ادعــای 
ــذاری در  بمب گـ
ــت  ــس ــش یـــــک ن
ایـــــن ســـازمـــان 
ــی در  ــت ــس ــروری ت
سال 2018 در این 
فهرست قرار دارد.

گوشه ای از کمک های بسیج برای مقابله با کرونا، از توزیع سبد ارزاق و تولید ماسک تا حضور داوطلبانه در خط مقدم

جهاد بسیج 
علیه کرونا


